

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	令和6年度宇津戸第二トンネル警報設備更新工事
工事地名	三次河川国道事務所管内

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 3月
2) 事務所名	三次河川国道事務所 情報技術課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5261010001	1 4) 単価適用年月	2024年 4月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 4月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	287日間 自 令和 6年 6月18日 (当初) 至 令和 7年 3月31日 ( 0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	広島県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	世羅	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	23,100
		2 3) 公 告 日	令和 6年 3月22日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

# 設計総括表

工事名	令和6年度宇津戸第二トンネル警報設備更新工事 (当初)			事業区分	電気通信設備		
				工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体)							
	式	1		51,288,600			
非常警報設備							
	式	1		51,288,600			
非常警報装置							
	式	1		51,288,600			
機器単体費							
	式	1		51,288,600			
通信設備							
	式	1		38,868,600			
非常警報設備工							
	式	1		34,065,529			
非常警報装置設置工 (夜間)							
	式	1		2,565,093			
支柱設置工 (夜間)							
	式	1		3,616,000			
配管・配線工 (夜間)							
	式	1		18,690,757			
光ケーブル敷設工 (夜間)							
	式	1		301,635			
非常警報装置撤去工 (夜間)							
	式	1		777,162			
支柱撤去工 (夜間)							
	式	1		114,020			
配管・配線撤去工 (夜間)							
	式	1		7,760,036			

# 設計総括表

工事名	令和6年度宇津戸第二トンネル警報設備更新工事 (当初)				事業区分	電気通信設備		
					工事区分	通信設備		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル撤去工 (夜間)	式	1		44,296				
非常警報設備設置工(三次河川国道事務所) (昼間)	式	1		152,300				
非常警報設備撤去工(三次河川国道事務所) (昼間)	式	1		44,230				
構造物撤去工	式	1		140,151				
運搬処理工	式	1		140,151				
工場製品輸送工	式	1		111,500				
輸送工	式	1		111,500				
仮設工	式	1		4,551,420				
交通管理工	式	1		4,551,420				
直接工事費	式	1		38,868,600				
共通仮設費	式	1		4,931,340				
共通仮設費	式	1		493,340				
技術管理費	式	1		67,340				

## 設計総括表

工事名	令和6年度宇津戸第二トンネル警報設備更新工事 (当初)			事業区分	共通仮設費		
				工事区分	共通仮設費		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場環境改善費 (率計上)	式	1		426,000			
共通仮設費 (率計上)	式	1		4,438,000			
純工事費	式	1		43,799,940			
現場管理費	式	1		19,089,000			
機器間接費	式	1		5,461,000			
技術者間接費	式	1		394,000			
機器管理費	式	1		5,067,000			
工事原価	式	1		68,349,940			
一般管理費等	式	1		12,241,460			
工事価格	式	1		131,880,000			
消費税相当額	式	1		13,188,000			
工事費計	式	1		145,068,000			

# 設計内訳書

工事名	令和6年度宇津戸第二トンネル警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
通信設備(機器単体)		式	1		51,288,600				
非常警報設備		式	1		51,288,600				
非常警報装置		式	1		51,288,600				
押ボタン式通報装置	I型 二ボタン式 外 枠なし	台	14	417,400	5,843,600				単-1号
通報装置説明板	アクリル製3t	枚	14	38,000	532,000				単-2号
非常電話機	壁掛型	台	3	477,000	1,431,000				単-3号
非常電話機	スタンド型	台	2	475,000	950,000				単-4号
非常電話案内板	反射式 取付金具含む	枚	26	38,900	1,011,400				単-5号
誘導表示板	反射式 取付金具含む	枚	7	59,800	418,600				単-6号
警報表示板 (TIB)		面	2	4,626,000	9,252,000				単-7号
機側操作盤 (TMC)	屋外支柱共架型	面	1	6,759,000	6,759,000				単-8号
機側操作盤 (TSC)	屋外支柱共架型	面	1	4,591,000	4,591,000				単-9号

# 設計内訳書

工事名	令和6年度宇津戸第二トンネル警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
総合受信制御機	屋内自立型(サーバタイプ(IP-RC))	面	1	20,500,000	20,500,000				単-10号
機器単体費		式	1		51,288,600				
通信設備		式	1		38,868,600				
非常警報設備工		式	1		34,065,529				
非常警報装置設置工(夜間)		式	1		2,565,093				
押ボタン式通報装置設置	I型	台	1	42,550	42,550				単-11号
押ボタン式通報装置設置(補正あり)	I型	台	13	29,790	387,270				単-12号
非常電話機設置	壁掛型	台	1	23,330	23,330				単-13号
非常電話機設置(補正あり)	壁掛型	台	2	16,330	32,660				単-14号
非常電話機設置(補正あり)	スタンド型	台	2	16,330	32,660				単-15号
SUSプレート設置		枚	3	133,200	399,600				単-16号
下部プレート設置	SUS304 2.0t	枚	3	70,890	212,670				単-17号

# 設計内訳書

工事名	令和6年度宇津戸第二トンネル警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
非常電話案内板設置	反射式 取付金具含む	枚	1	4,067	4,067			単-18号	
非常電話案内板設置(補正あり)	反射式 取付金具含む	枚	25	2,989	74,725			単-19号	
誘導表示板設置	反射式 取付金具含む	枚	1	4,067	4,067			単-20号	
誘導表示板設置(補正あり)	反射式 取付金具含む	枚	6	2,989	17,934			単-21号	
警報表示板設置		面	2	218,700	437,400			単-22号	
機側操作盤設置 (TMC)	屋外支柱共架型	面	1	381,100	381,100			単-23号	
機側操作盤設置 (TSC)	屋外支柱共架型	面	1	226,800	226,800			単-24号	
消火器設置 (再使用)	ABC粉末 6kg	本	14	645	9,030			単-25号	
消火器設置(補正有り) (再使用)	ABC粉末 6kg	本	14	452	6,328			単-26号	
CCVTカメラ装置設置 (再使用)	旋回式IPカメラ装置	台	2	114,900	229,800			単-27号	
輝度計受光部設置 (再使用)	取付金具含む	台	2	17,960	35,920			単-28号	
輝度計中継BOX設置 (再使用)		面	2	3,591	7,182			単-29号	

# 設計内訳書

工事名	令和6年度宇津戸第二トンネル警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
支柱設置工 (夜間)		式	1		3,616,000				
警報表示板支柱設置	φ267.4 6.6t H=6900	基	2	1,808,000	3,616,000			単-30号	
配管・配線工 (夜間)		式	1		18,690,757				
屋外配管	G42	m	6	7,382	44,292			単-31号	
波付硬質合成樹脂管 (FEP) 敷設	難燃性FEP40	m	0.9	1,348	1,213			単-32号	
波付硬質合成樹脂電線管付属品	難燃性FEP	式	1		33,720			内-1号	
支持材取付		組	6	7,013	42,078			単-33号	
ラック配線	600V CVV1.25mm2-20C	m	8	3,138	25,104			単-34号	
ラック配線	FCPEV-S0.9mm-5P	m	8	2,823	22,584			単-35号	
ラック配線	FCPEV-S0.9mm-20P	m	8	3,199	25,592			単-36号	
管内配線	600V CV3.5mm2-2C	m	2,600	2,149	5,587,400			単-37号	
管内配線	600V CV22mm2-2C	m	900	2,762	2,485,800			単-38号	

# 設計内訳書

工事名	令和6年度宇津戸第二トンネル警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線	600V CVV1.25mm2-2C	m	14	2,564	35,896			単-39号	
管内配線	600V IV3.5mm2	m	35	494	17,290			単-40号	
管内配線	600V IV14mm2	m	1,660	1,071	1,777,860			単-41号	
管内配線	FCPEV-S0.9mm-5P	m	782	2,249	1,758,718			単-42号	
管内配線	FCPEV-S0.9mm2-7P	m	1,670	2,296	3,834,320			単-43号	
管内配線	FCPEV-S0.9mm2-20P	m	1,110	2,625	2,913,750			単-44号	
直線接続	92-JA2相当品	箇所	1	20,060	20,060			単-45号	
中間接続	J-4E相当品	箇所	1	65,080	65,080			単-46号	
光ケーブル敷設工 (夜間)		式	1		301,635				
光ラック配線	SM-8C	m	11	1,238	13,618			単-47号	
光屋外配線	SM-8C	m	123	1,059	130,257			単-48号	
光ケーブル成端		箇所	2	46,850	93,700			単-49号	

# 設計内訳書

工事名	令和6年度宇津戸第二トンネル警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	1	26,770	26,770			単-50号	
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	1	37,290	37,290			単-51号	
非常警報装置撤去工 (夜間)		式	1		777,162				
押ボタン式通報装置撤去 (不使用)	I型	台	1	16,470	16,470			単-52号	
押ボタン式通報装置撤去 (不使用) (補正あり)	I型	台	13	11,550	150,150			単-53号	
非常電話機撤去 (不使用)	壁掛型	台	1	11,670	11,670			単-54号	
非常電話機撤去(不使用) (補正あり)	壁掛型	台	2	8,163	16,326			単-55号	
非常電話機撤去(不使用) (補正あり)	スタンド型	台	2	8,163	16,326			単-56号	
下部プレート撤去(不使用)	SPC2.3 t	枚	3	16,150	48,450			単-57号	
非常電話案内板撤去(不使用)	反射式	枚	1	1,795	1,795			単-58号	
非常電話案内板撤去(不使用) (補正あり)	反射式	枚	27	1,256	33,912			単-59号	
誘導表示板撤去(不使用)	反射式	枚	1	1,795	1,795			単-60号	

# 設計内訳書

工事名	令和6年度宇津戸第二トンネル警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
誘導表示板撤去(不使用) (補正あり)	反射式	枚	6	1,256	7,536			単-61号	
警報表示板(不使用)	一般地区 LED式	面	2	66,350	132,700			単-62号	
トランス収容箱撤去 (TMC) (不使用)	屋外共架型	面	1	66,350	66,350			単-63号	
トランス収容箱撤去 (TSC) (不使用)	屋外共架型	面	1	66,350	66,350			単-64号	
機側操作盤撤去(不使用)	屋外共架型	面	2	14,990	29,980			単-65号	
復帰スイッチ撤去(不使用)	屋外共架型	面	2	1,796	3,592			単-66号	
消火器撤去(再使用)	ABC粉末 6kg	本	14	645	9,030			単-67号	
消火器撤去(再使用) (補正あり)	ABC粉末 6kg	本	14	452	6,328			単-68号	
CCTVカメラ装置撤去(再使用)	旋回式IPカメラ装置	台	2	57,650	115,300			単-69号	
輝度計受光部撤去(再使用)	取付金具含む	台	2	17,960	35,920			単-70号	
輝度計中継BOX撤去(再使用)	取付金具含む	面	2	3,591	7,182			単-71号	
支柱撤去工 (夜間)		式	1		114,020				

# 設計内訳書

工事名	令和6年度宇津戸第二トンネル警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
警報表示板支柱撤去(不使用)	φ267.4 6.6t H=6900	本	2	57,010	114,020			単-72号	
配管・配線撤去工(夜間)		式	1		7,760,036				
電線管撤去(不使用)	G28	m	7	2,137	14,959			単-73号	
電線管撤去(不使用)	G36	m	7	2,137	14,959			単-74号	
支持材撤去(不使用)	L=300 SUS304	個	6	2,694	16,164			単-75号	
ラック配線撤去(不使用)	600V CVV1.25mm2-20C	m	8	1,275	10,200			単-76号	
ラック配線撤去(不使用)	CPEV-S0.9mm-3P	m	8	1,275	10,200			単-77号	
ラック配線撤去(不使用)	CPEV-S0.9mm-20P	m	8	1,275	10,200			単-78号	
管内配線撤去(不使用)	600V CV2mm2-2C	m	1,940	987.6	1,915,944			単-79号	
管内配線撤去(不使用)	600V CV3.5mm2-2C	m	662	987.6	653,791			単-80号	
管内配線撤去(不使用)	600V CV8mm2-2C	m	900	987.6	888,840			単-81号	
管内配線撤去(不使用)	600V CVV1.25mm2-20C	m	14	987.6	13,826			単-82号	

# 設計内訳書

工事名	令和6年度宇津戸第二トンネル警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)	数量増減	金額増減	摘要
管内配線撤去(不使用)	600V IV3.5mm2	m	35	215.5	7,542					単-83号
管内配線撤去(不使用)	600V IV14mm2	m	1,660	413	685,580					単-84号
管内配線撤去(不使用)	CPEV-S0.9mm-3P	m	782	987.6	772,303					単-85号
管内配線撤去(不使用)	CPEV-S0.9mm-5P	m	1,670	987.6	1,649,292					単-86号
管内配線撤去(不使用)	CPEV-S0.9mm-20P	m	1,110	987.6	1,096,236					単-87号
光ケーブル撤去工 (夜間)		式	1		44,296					
光ラック配線撤去(不使用)	SM-8C	m	11	413	4,543					単-88号
光屋外配線撤去(不使用)	SM-8C	m	123	323.2	39,753					単-89号
非常警報設備設置工(三次河川国道事務所) (昼間)		式	1		152,300					
総合受信制御機設置	屋内自立型	面	1	152,300	152,300					単-90号
非常警報設備撤去工(三次河川国道事務所) (昼間)		式	1		44,230					
総合受信制御機撤去(不使用)	屋内自立型	面	1	44,230	44,230					単-91号

# 設計内訳書

工事名	令和6年度宇津戸第二トンネル警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
構造物撤去工		式	1		140,151				
運搬処理工		式	1		140,151				
現場発生品運搬(電気)	(金属くず)	式	1		83,702			内-2号	
現場発生品運搬(電気)	(非常警報表示板支柱)	式	1		56,449			内-3号	
工場製品輸送工		式	1		111,500				
輸送工		式	1		111,500				
輸送(電気)	機器・鋼構造製作物輸送費	式	1		111,500			内-4号	
仮設工		式	1		4,551,420				
交通管理工		式	1		4,551,420				
交通誘導警備員A	(夜間)	人日	62	27,090	1,679,580			単-92号	
交通誘導警備員B	(夜間)	人日	124	23,160	2,871,840			単-93号	
直接工事費		式	1		38,868,600				

# 設計内訳書

工事名	令和6年度宇津戸第二トンネル警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
共通仮設費		式	1		4,931,340				
共通仮設費		式	1		493,340				
技術管理費		式	1		67,340				
道路施設基本データ作成費		式	1		58,800				内-5号
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		8,540				内-6号
現場環境改善費(率計上)		式	1		426,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		4,438,000				
純工事費		式	1		43,799,940				
現場管理費		式	1		19,089,000				
機器間接費		式	1		5,461,000				
技術者間接費		式	1		394,000				
機器管理費		式	1		5,067,000				















# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	押ボタン式通報装置	I型 二ボタン式 外枠なし	台	1	407,000	407,000	
	付加機能	TELジャック	組	1	10,400	10,400	
	計					417,400	
	単価					417,400	円/台

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一2号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	通報装置説明板	アクリル製3 t	枚	1	38,000	38,000	
	計					38,000	
	単価					38,000	円/枚

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04
						歩掛使用年月	2024.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	非常電話機	壁掛型	単位	台	数量		単価
						1	477,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
非常電話機			台	1	175,000	175,000	
非常電話収納箱		壁掛型(非常電話収納外箱含む)	台	1	302,000	302,000	
計						477,000	
単価						477,000	円/台

						単価使用年月	2024.04
						歩掛使用年月	2024.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	非常電話機	スタンド型	単位	台	数量		単価
						1	475,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
非常電話機			台	1	175,000	175,000	
非常電話収納箱		スタンド型	台	1	300,000	300,000	
計						475,000	
単価						475,000	円/台

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	非常電話案内板	反射式 取付金具含む	単位	枚	数量		1	単価	38,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	非常電話案内板	反射式、取付金具含む	枚	1	38,900	38,900			
	計					38,900			
	単価					38,900		円/枚	

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	誘導表示板	反射式 取付金具含む	単位	枚	数量		1	単価	59,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	誘導表示板	反射式 取付金具含む	枚	1	59,800	59,800			
	計					59,800			
	単価					59,800		円/枚	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	警報表示板 (TIB)	単位	面	数量	単価	金額	単価	4,626,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
警報表示板	表示部 (LED)	組	1	3,230,000	3,230,000			
警報表示板	点滅灯 (LED式)	組	1	68,400	68,400			
警報表示板	警報音発生装置	組	1	57,000	57,000			
警報表示板	筐体 一般地区 (SPCC t 2.3以上)	組	1	1,270,000	1,270,000			
計						4,625,400		
単価						4,626,000	円/面	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	機側操作盤 (TMC)	屋外支柱共架型	単位	面	数量	単価	金額	単価	摘要
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
制御装置	制御部	組	1	1,250,000	1,250,000				
制御装置	伝送部	組	1	1,580,000	1,580,000				
付加機能	事故・火災信号出力機能	組	1	73,000	73,000				
付加機能	L2SW(光伝送装置(屋外用))	組	1	515,000	515,000				
付加機能	復帰スイッチ	組	1	50,000	50,000				
機側操作盤	操作部	組	1	388,000	388,000				
機側操作盤	電源部 リチウムイオン電池	組	1	2,500,000	2,500,000				
機側操作盤	筐体 一般地域	組	1	403,000	403,000				
計							6,759,000		
単価							6,759,000	円/面	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	機側操作盤 (TSC)	屋外支柱共架型	単位	面	数量	1	単価	4,591,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	副制御装置	制御部	組	1	1,250,000	1,250,000		
	付加機能	復帰スイッチ	組	1	50,000	50,000		
	機側操作盤	操作部	組	1	388,000	388,000		
	機側操作盤	電源部 リチウムイオン電池	組	1	2,500,000	2,500,000		
	機側操作盤	筐体 一般地域	組	1	403,000	403,000		
	計					4,591,000		
	単価					4,591,000	円/面	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	総合受信制御機	屋内自立型(サーバタイプ (IP-RC))	単位	面	数量	1	単価	20,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	総合受信制御機	処理部(サーバ)、操作部含む	組	1	15,200,000	15,200,000		
	総合受信制御機	コンソール部	組	1	350,000	350,000		
	総合受信制御機	L2-SW部	組	1	150,000	150,000		
	総合受信制御機	筐体	組	1	737,000	737,000		
	総合受信制御機	警報灯(ブザー)	組	1	147,000	147,000		
	総合受信制御機	操作端末用 処理部 (PC)	組	1	600,000	600,000		
	総合受信制御機	表示部	組	1	50,000	50,000		
	総合受信制御機	記録機能	組	1	363,000	363,000		
	総合受信制御機	モーター転送部	組	1	1,460,000	1,460,000		
	総合受信制御機	増設用モーター転送部	組	7	206,000	1,442,000		
	計					20,499,000		



# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04
						歩掛使用年月	2024.04
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-11号	押ボタン式通報装置設置	I型	単位	台	数量	1	単価
							42,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付1		押しボタン式通報装置 新設 補正なし	台	1	32,940	32,940	WE223104 単- 94号
通報装置調整		押しボタン通報装置 補正なし	台	1	9,607	9,607	WE223202 単- 95号
計						42,547	
単価						42,550	円/台

						単価使用年月	2024.04
						歩掛使用年月	2024.04
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-12号	押ボタン式通報装置設置 (補正あり)	I型	単位	台	数量	1	単価
							29,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付1		押しボタン式通報装置 新設 補正あり	台	1	23,060	23,060	WE223104 単- 96号
通報装置調整		押しボタン通報装置 補正あり	台	1	6,725	6,725	WE223202 単- 97号
計						29,785	
単価						29,790	円/台

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.04
							歩掛使用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-13号	非常電話機設置	壁掛型	単位	台	数量		単価	23,330
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 新設 補正なし	台	1	23,330	23,330	WE223104 単一 98号	
計						23,330		
単価						23,330	円/台	

							単価使用年月	2024.04
							歩掛使用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-14号	非常電話機設置 (補正あり)	壁掛型	単位	台	数量		単価	16,330
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 新設 補正あり	台	1	16,330	16,330	WE223104 単一 99号	
計						16,330		
単価						16,330	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-15号	非常電話機設置 (補正あり)	スタンド型	単位	台	数量	1	単価	16,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 新設 補正あり	台	1	16,330	16,330	WE223104 単- 99号	
計						16,330		
単価						16,330	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-16号	SUSプレート設置		単位	枚	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	SUSプレート設置	新設	枚	1	32,290	32,290	32,290	WYB00001 単-100号
	SUSプレート	SUS2.0t 700×850	枚	1	60,600	60,600	60,600	
	支持金具	L50*50*5	個	2	19,200	38,400	38,400	
	アンカーボルト	M6-30L (SUS)	本	6	120	720	720	
	アンカーボルト	M10-70L (SUS)	本	4	279	1,116	1,116	
	計						133,126	
	単価						133,200	円/枚

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.04
							歩掛使用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-17号	下部プレート設置	SUS304 2.0 t	単位	枚	数量		単価	70,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下部プレート設置		新設	枚	1	32,290	32,290	WYB00002 単-101号	
下部プレート		SUS304 2.0 t	枚	1	38,600	38,600		
計						70,890		
単価						70,890	円/枚	

							単価使用年月	2024.04
							歩掛使用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-18号	非常電話案内板設置	反射式 取付金具含む	単位	枚	数量		単価	4,067
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付2		非常電話案内板 新設 補正なし	面	1	3,591	3,591	WE223105 単-102号	
アンカーボルト		M8-60(SUS)	本	2	238	476		
計						4,067		
単価						4,067	円/枚	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-19号	非常電話案内板設置(補正あり)	反射式 取付金具含む	単位	枚	数量	1	単価	2,989
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付2		非常電話案内板 新設 補正あり	面	1	2,513	2,513	WE223105 単-103号	
アンカーボルト		M8-60(SUS)	本	2	238	476		
計						2,989		
単価						2,989	円/枚	

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-20号	誘導表示板設置	反射式 取付金具含む	単位	枚	数量	1	単価	4,067
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付2		非常電話案内板 新設 補正なし	面	1	3,591	3,591	WE223105 単-102号	
アンカーボルト		M8-60(SUS)	本	2	238	476		
計						4,067		
単価						4,067	円/枚	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-21号	誘導表示板設置(補正あり)	反射式 取付金具含む	単位	枚	数量	1	単価	2,989
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付2		非常電話案内板 新設 補正あり	面	1	2,513	2,513	WE223105 単- 103号	
アンカーボルト		M8-60(SUS)	本	2	238	476		
計						2,989		
単価						2,989	円/枚	

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-22号	警報表示板設置		単位	面	数量	1	単価	218,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報制御装置据付		警報表示盤 新設 補正なし	面	1	132,700	132,700	WE223103 単- 104号	
非常警報制御装置調整		警報表示板 補正なし	面	1	86,000	86,000	WE223203 単- 105号	
計						218,700		
単価						218,700	円/面	

# 1 次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-23号	機側操作盤設置 (TMC)	屋外支柱共架型	単位	面	数量	1	単価	381,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非常警報制御装置据付	主制御機 新設 補正なし	面	1	132,700	132,700	WE223103 単- 106号	
	非常警報制御装置調整	主制御装置 補正なし	面	1	248,400	248,400	WE223203 単- 107号	
	計					381,100		
	単価					381,100	円/面	

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-24号	機側操作盤設置 (TSC)	屋外支柱共架型	単位	面	数量	1	単価	226,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非常警報制御装置据付	副制御機 新設 補正なし	面	1	132,700	132,700	WE223103 単- 108号	
	非常警報制御装置調整	副制御装置 補正なし	面	1	94,020	94,020	WE223203 単- 109号	
	計					226,720		
	単価					226,800	円/面	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-25号	消火器設置 (再使用)	ABC粉末 6kg	単位	本	数量		1	単価	645
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付1		消火器 新設 補正なし						WE223104	
			台	1	645	645	645	単- 110号	
	計						645		
	単価						645	円/本	

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-26号	消火器設置 (補正有り) (再使用)	ABC粉末 6kg	単位	本	数量		1	単価	452
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付1		消火器 新設 補正あり						WE223104	
			台	1	452	452	452	単- 111号	
	計						452		
	単価						452	円/本	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-27号	CCTVカメラ装置設置 (再使用)	巡回式IPカメラ装置	単位	台	数量	1	単価	114,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	57,650	57,650	WE430100 単- 112号	
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	57,180	57,180	WE430200 単- 113号	
計						114,830		
単価						114,900	円/台	

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-28号	輝度計受光部設置 (再使用)	取付金具含む	単位	台	数量	1	単価	17,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付 (トンネル用受光部)		受光部 新設	台	1	17,960	17,960	WE210701 単- 114号	
計						17,960		
単価						17,960	円/台	

# 1 次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単一29号	輝度計中継BOX設置 (再使用)		単位	面	数量	1	単価	3,591
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
輝度計中継BOX設置			面	1	3,591	3,591	WYB00008 単一 115号	
計						3,591		
単価						3,591	円/面	

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単一30号	警報表示板支柱設置	φ 267.4 6.6 t H=6900	単位	基	数量	1	単価	1,808,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 不要 2基 無 有	基	1	83,610	83,610	WB812120 単一 116号	
警報表示板支柱		φ 267.4 6.6 t H=6900	k g	932	1,850	1,724,200		
計						1,807,810		
単価						1,808,000	円/基	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-31号	屋外配管	G42	単位	m	数量		1	単価	7,382
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	6,285	6,285	WE111100 単- 117号		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 42 15%	m	1	1,097	1,097	WE505200 単- 118号		
計						7,382			
単価						7,382	円/m		

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-32号	波付硬質合成樹脂管 (FEP) 敷設	難燃性FEP40	単位	m	数量		1	単価	1,348
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
波付硬質合成樹脂管 (難燃FEP) 敷設		道路沿い(地中) 新設 難燃FEP 40mm 2条 0%	m	1	1,348	1,348	WYB00004 単- 119号		
計						1,348			
単価						1,348	円/m		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-33号	支持材取付		単位	組	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	5,387	5,387	WE124400 単-120号	
	支持金物 ワールドダクター	D-1S-30 ステンレス製	個	1	1,150	1,150		
	アンカーボルト	M8-60(SUS)	本	2	238	476		
	計					7,013		
	単価					7,013	円/組	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-34号	ラック配線	600V CVV1.25mm2-20C	単位	m	数量		1	単価	3,138
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	2,550	2,550	単- 121号		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 1.25mm2 20心						WE501200	
			m	1	588	588	単- 122号		
計							3,138		
単価							3,138	円/m	

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-35号	ラック配線	FCPEV-S0.9mm-5P	単位	m	数量		1	単価	2,823
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	2,550	2,550	単- 121号		
FCPEV-Sケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 5対						WE501500	
			m	1	273	273	単- 123号		
計							2,823		
単価							2,823	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-36号	ラック配線	FCPEV-S0.9mm-20P	単位	m	数量		1	単価	3,199
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	2,550	2,550		単- 121号	
FCPEV-Sケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 20対						WE501500	
			m	1	649	649		単- 124号	
計							3,199		
単価							3,199	円/m	

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-37号	管内配線	600V CV3.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	2,149
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	1,976	1,976		単- 125号	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心						WE500500	
			m	1	173	173		単- 126号	
計							2,149		
単価							2,149	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-38号	管内配線	600V CV22mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	2,762
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,976	1,976	WE114000 単- 125号	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 22mm2 2心	m	1	786	786	WE500500 単- 127号	
計						2,762		
単価						2,762	円/m	

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-39号	管内配線	600V CVV1.25mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	2,564
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,976	1,976	WE114000 単- 125号	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 1.25mm2 20心	m	1	588	588	WE501200 単- 122号	
計						2,564		
単価						2,564	円/m	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-40号	管内配線	600V IV3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	494
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	431	431	WE114000 単- 128号	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 3.5mm2	m	1	63	63	WE500100 単- 129号	
計						494		
単価						494	円/m	

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-41号	管内配線	600V IV14mm2	単位	m	数量	1	単価	1,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	826	826	WE114000 単- 130号	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 14mm2	m	1	245	245	WE500100 単- 131号	
計						1,071		
単価						1,071	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-42号	管内配線	FCPEV-S0.9mm-5P	単位	m	数量		1	単価	2,249
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000		
			m	1	1,976	1,976	単- 125号		
FCPEV-Sケーブル(銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 5対					WE501500		
			m	1	273	273	単- 123号		
計							2,249		
単価							2,249 円/m		

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-43号	管内配線	FCPEV-S 0.9mm2-7P	単位	m	数量		1	単価	2,296
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000		
			m	1	1,976	1,976	単- 125号		
FCPEV-Sケーブル(銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 7対					WE501500		
			m	1	320	320	単- 132号		
計							2,296		
単価							2,296 円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-44号	管内配線	FCPEV-S 0.9mm2-20P	単位	m	数量		1	単価	2,625
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	1,976	1,976		単- 125号	
FCPEV-Sケーブル(銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 20対						WE501500	
			m	1	649	649		単- 124号	
計							2,625		
単価							2,625	円/m	

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-45号	直線接続	92-JA2相当品	単位	箇所	数量		1	単価	20,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
低圧電力ケーブル接続処理		22mm2×3C以下 2心						WE123201	
			箇所	1	10,060	10,060		単- 133号	
接続材		92-JA2相当品							
			組	1	10,000	10,000			
計							20,060		
単価							20,060	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-46号	中間接続	J-4E相当品	単位	箇所	数量	1	単価	65,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル (中間接続)		地中20P 0.5~0.9mm	箇所	1	43,100	43,100	WE123400 単- 134号	
接続材		J-4E相当品	組	1	19,900	19,900		
URコネクタ			個	40	52	2,080		
計						65,080		
単価						65,080	円/箇所	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-47号	光ラック配線	SM-8C	単位	m	数量		1	単価	1,238
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり		m	1	826	826	WE120020	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C		m・本	1	412	412	WE507100	
計							1,238		
単価							1,238	円/m	

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-48号	光屋外配線	SM-8C	単位	m	数量		1	単価	1,059
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設		m	1	646.4	646.4	WE120010	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C		m・本	1	412	412	WE507100	
計							1,058.4		
単価							1,059	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.04
							歩掛使用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-49号	光ケーブル成端		単位	箇所	数量		単価	46,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル成端	57-7° (心)以下	箇所	1	46,850	46,850	WE121002	単- 138号
	計					46,850		
	単価					46,850	円/箇所	

							単価使用年月	2024.04
							歩掛使用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-50号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量		単価	26,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	1	26,770	26,770	WE121201	単- 139号
	計					26,770		
	単価					26,770	円/方向	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.04
							歩掛使用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-51号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位		数量		単価	37,290
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル接続損失試験	20心以下						WE121202
			対向	1	37,290	37,290		単-140号
	計					37,290		
	単価					37,290		円/対向

							単価使用年月	2024.04
							歩掛使用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-52号	押ボタン式通報装置撤去（不使用）	I型	単位	台	数量		単価	16,470
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	通報装置・非常警報付属設備取付1	押しボタン式通報装置 撤去（不使用） 補正なし						WE223104
			台	1	16,470	16,470		単-141号
	計					16,470		
	単価					16,470		円/台

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-53号	押ボタン式通報装置撤去(不使用) (補正あり)	I型	単位	台	数量	1	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付1		押しボタン式通報装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	11,550	11,550	WE223104 単-142号	
計						11,550		
単価						11,550	円/台	

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-54号	非常電話機撤去 (不使用)	壁掛型	単位	台	数量	1	単価	11,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,670	11,670	WE223104 単-143号	
計						11,670		
単価						11,670	円/台	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-55号	非常電話機撤去(不使用) (補正あり)	壁掛型	単位	台	数量	1	単価	8,163
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 撤去(不使用) 補正あり	台	1	8,163	8,163	WE223104 単- 144号	
計						8,163		
単価						8,163	円/台	

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-56号	非常電話機撤去(不使用) (補正あり)	スタンド型	単位	台	数量	1	単価	8,163
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 撤去(不使用) 補正あり	台	1	8,163	8,163	WE223104 単- 144号	
計						8,163		
単価						8,163	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.04
							歩掛使用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-57号	下部プレート撤去(不使用)	SPC2.3t	単位	枚	数量		単価	16,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下部プレート撤去		SPC2.3t	枚	1	16,150	16,150	WYB00003 単-145号	
計						16,150		
単価						16,150	円/枚	

							単価使用年月	2024.04
							歩掛使用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-58号	非常電話案内板撤去(不使用)	反射式	単位	枚	数量		単価	1,795
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付2		非常電話案内板 撤去(不使用) 補正なし	面	1	1,795	1,795	WE223105 単-146号	
計						1,795		
単価						1,795	円/枚	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-59号	非常電話案内板撤去(不使用) (補正あり)	反射式	単位	枚	数量	1	単価	1,256
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付2		非常電話案内板 撤去(不使用) 補正あり	面	1	1,256	1,256	WE223105 単- 147号	
計						1,256		
単価						1,256	円/枚	

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-60号	誘導表示板撤去(不使用)	反射式	単位	枚	数量	1	単価	1,795
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付2		非常電話案内板 撤去(不使用) 補正なし	面	1	1,795	1,795	WE223105 単- 146号	
計						1,795		
単価						1,795	円/枚	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単一61号	誘導表示板撤去(不使用) (補正あり)	反射式	単位	枚	数量	1	単価	1,256
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付2		非常電話案内板 撤去(不使用) 補正あり	面	1	1,256	1,256	WE223105 単一 147号	
計						1,256		
単価						1,256	円/枚	

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単一62号	警報表示板(不使用)	一般地区 LED式	単位	面	数量	1	単価	66,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報制御装置据付		警報表示盤 撤去(不使用) 補正なし	面	1	66,350	66,350	WE223103 単一 148号	
計						66,350		
単価						66,350	円/面	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2024.04
							歩掛使用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-63号	トランス収容箱撤去 (TMC) (不使用)	屋外共架型	単位	面	数量		単価	66,350
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非常警報制御装置据付	主制御機 撤去(不使用) 補正なし	面	1	66,350	66,350	WE223103 単- 149号	
	計					66,350		
	単価					66,350	円/面	

							単価使用年月	2024.04
							歩掛使用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-64号	トランス収容箱撤去 (TSC) (不使用)	屋外共架型	単位	面	数量		単価	66,350
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非常警報制御装置据付	副制御機 撤去(不使用) 補正なし	面	1	66,350	66,350	WE223103 単- 150号	
	計					66,350		
	単価					66,350	円/面	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.04
							歩掛使用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-65号	機側操作盤撤去(不使用)	屋外共架型	単位	面	数量		単価	14,990
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付(ポール取付)	分電盤(ポール取付)撤去(不使用)	面	1	14,990	14,990	WE211000	単-151号
	計					14,990		
	単価					14,990	円/面	

							単価使用年月	2024.04
							歩掛使用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-66号	復帰スイッチ撤去(不使用)	屋外共架型	単位	面	数量		単価	1,796
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	復帰スイッチ撤去(不使用)	屋外共架型	面	1	1,796	1,796	WYB00006	単-152号
	計					1,796		
	単価					1,796	円/面	

# 1 次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-67号	消火器撤去(再使用)	ABC粉末 6k g	単位	本	数量	1	単価	645
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		消火器 撤去(再使用) 補正なし	台	1	645	645	WE223104 単- 153号	
計						645		
単価						645	円/本	

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-68号	消火器撤去(再使用) (補正あり)	ABC粉末 6k g	単位	本	数量	1	単価	452
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		消火器 撤去(再使用) 補正あり	台	1	452	452	WE223104 単- 154号	
計						452		
単価						452	円/本	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.04
							歩掛使用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一69号	CCTVカメラ装置撤去(再使用)	巡回式IPカメラ装置	単位	台	数量		単価	57,650
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 撤去(再使用) 補正なし	台	1	57,650	57,650	WE430100	単一 155号
	計					57,650		
	単価					57,650	円/台	

							単価使用年月	2024.04
							歩掛使用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一70号	輝度計受光部撤去(再使用)	取付金具含む	単位	台	数量		単価	17,960
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	自動点滅器取付(トンネル用受光部)	受光部 撤去(再使用)	台	1	17,960	17,960	WE210701	単一 156号
	計					17,960		
	単価					17,960	円/台	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-71号	輝度計中継BOX撤去(再使用)	取付金具含む	単位	面	数量	1	単価	3,591
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
輝度計中継BOX撤去(再使用)				1	3,591	3,591	WYB00007 単- 157号	
計						3,591		
単価						3,591	円/面	

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-72号	警報表示板支柱撤去(不使用)	φ267.4 6.6t H=6900	単位	本	数量	1	単価	57,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱撤去(片持式・門型式)		片持式 400kg以上/基 2基 無有	基	1	57,010	57,010	WB812200 単- 158号	
計						57,010		
単価						57,010	円/本	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-73号	電線管撤去(不使用)	G28	単位	m	数量	1	単価	2,137
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m未満 補正なし	m	1	2,137	2,137	WE111100 単- 159号	
計						2,137		
単価						2,137	円/m	

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-74号	電線管撤去(不使用)	G36	単位	m	数量	1	単価	2,137
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m未満 補正なし	m	1	2,137	2,137	WE111100 単- 159号	
計						2,137		
単価						2,137	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-75号	支持材撤去(不使用)	L=300 SUS304	単位	個	数量		1	単価	2,694
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 撤去(不使用)	個	1	2,694	2,694	WE124400 単- 160号		
計						2,694			
単価						2,694	円/個		

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-76号	ラック配線撤去(不使用)	600V CVV1.25mm2-20C	単位	m	数量		1	単価	1,275
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,275	1,275	WE115000 単- 161号		
計						1,275			
単価						1,275	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-77号	ラック配線撤去(不使用)	CPEV-S0.9mm-3P	単位	m	数量		1	単価	1,275
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,275	1,275	WE115000 単- 161号		
計						1,275			
単価						1,275	円/m		

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-78号	ラック配線撤去(不使用)	CPEV-S0.9mm-20P	単位	m	数量		1	単価	1,275
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,275	1,275	WE115000 単- 161号		
計						1,275			
単価						1,275	円/m		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-79号	管内配線撤去(不使用)	600V CV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	987.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	987.6	987.6	WE114000 単- 162号		
計						987.6			
単価						987.6	円/m		

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-80号	管内配線撤去(不使用)	600V CV3.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	987.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	987.6	987.6	WE114000 単- 162号		
計						987.6			
単価						987.6	円/m		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-81号	管内配線撤去(不使用)	600V CV8mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	987.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	987.6	987.6	WE114000 単- 162号		
計						987.6			
単価						987.6	円/m		

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-82号	管内配線撤去(不使用)	600V CVV1.25mm2-20C	単位	m	数量		1	単価	987.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	987.6	987.6	WE114000 単- 162号		
計						987.6			
単価						987.6	円/m		

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-83号	管内配線撤去(不使用)	600V IV3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	215.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	215.5	215.5	WE114000 単- 163号	
計						215.5		
単価						215.5	円/m	

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-84号	管内配線撤去(不使用)	600V IV14mm2	単位	m	数量	1	単価	413
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	413	413	WE114000 単- 164号	
計						413		
単価						413	円/m	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-85号	管内配線撤去(不使用)	CPEV-S0.9mm-3P	単位	m	数量		1	単価	987.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	987.6	987.6	987.6	単- 162号	
計							987.6		
単価							987.6	円/m	

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-86号	管内配線撤去(不使用)	CPEV-S0.9mm-5P	単位	m	数量		1	単価	987.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	987.6	987.6	987.6	単- 162号	
計							987.6		
単価							987.6	円/m	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-87号	管内配線撤去(不使用)	CPEV-S0.9mm-20P	単位	m	数量		1	単価	987.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	987.6	987.6	WE114000 単- 162号		
計						987.6			
単価						987.6	円/m		

							単価使用年月	2024.04	
							歩掛使用年月	2024.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-88号	光ラック配線撤去(不使用)	SM-8C	単位	m	数量		1	単価	413
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線(ラック配線)		仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	413	413	WE120020 単- 165号		
計						413			
単価						413	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.04
							歩掛使用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-89号	光屋外配線撤去(不使用)	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	323.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	323.2	323.2	WE120010 単-166号	
計						323.2		
単価						323.2	円/m	

							単価使用年月	2024.04
							歩掛使用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-90号	総合受信制御機設置	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	152,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報受信装置据付		受信制御機 新設 補正なし	面	1	88,470	88,470	WE223101 単-167号	
非常警報受信装置調整		受信制御機 補正なし	面	1	63,740	63,740	WE223201 単-168号	
計						152,210		
単価						152,300	円/面	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-91号	総合受信制御機撤去(不使用)	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	44,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報受信装置据付		受信制御機 撤去(不使用) 補正なし	面	1	44,230	44,230	WE223101 単- 169号	
計						44,230		
単価						44,230	円/面	

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-92号	交通誘導警備員A	(夜間)	単位	人日	数量	1	単価	27,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	27,090	27,090	WB010211 単- 172号	
計						27,090		
単価						27,090	円/人日	

